



# BIO-FRESH TRIPLE ACTION

CZYSZCZENIE NATURALNE

Mikrobiologiczny środek do usuwania nieprzyjemnych zapachów i czyszczenia powierzchni toalet, kontenerów na śmieci, śmietników, kuchni, płytek ceramicznych, dywanów, tekstyliów, jak również powierzchni mineralnych: marmur, beton. Naturalne i ekologiczne rozwiązanie problemu brzydko pachnących odpadów i rozlewów, m.in. takich jak odchody, wymioty, mleko, krew, wino, tłuszcz i zapachy zwierząt domowych. Zawiera zarodniki mikroorganizmów, które aktywowane są przy kontakcie z resztkami organicznymi i całkowicie je rozkładają, a bardziej dosłownie "zjadają" Bio-Fresh Triple Action oprócz zarodników mikroorganizmów zawiera dodatkowo kompleks aminokwasów, które razem zapewniają skuteczną, natychmiastową oraz długotrwałą kontrolę nad nieprzyjemnymi zapachami. Środek nie maskuje nieprzyjemnych zapachów, lecz je eliminuje.

## INSTRUKCJA:

**Uwaga!** Jeśli użyto wcześniej środków kwasowych lub silnie alkalicznych, należy je zmyć i zneutralizować przed użyciem Bio-Fresh Triple Action!

**Usuwanie nieprzyjemnego zapachu na wilgotnych powierzchniach:**  
Rozpylić koncentrat środka za pomocą ręcznego atomizera lub agregatów ULV (Microjet, Hurricane) a następnie pozostawić na powierzchni do samoczynnego wyschnięcia. Zabieg najlepiej wykonać w porze nocnej.

**Usuwanie zapachu na suchych lub chłonnych powierzchniach:**  
Rozcieńczyć środek z 5 częściami wody i rozpylić za pomocą ręcznego atomizera lub agregatów ULV (Microjet, Hurricane) a następnie pozostawić do samoczynnego wyschnięcia (najlepiej w porze nocnej)

## Czyszczenie powierzchni za pomocą Bio-Fresh Triple Action:

1. Zwilżyć obficie powierzchnię, aplikując koncentrat lub roztwór preparatu (w zależności od stopnia zabrudzenia) przy użyciu atomizera lub mopa itp..
2. Po odczekaniu kilku minut należy zmyć miejscowe, ciężkie zabrudzenia przy użyciu szczotki, gąbki i ponownie nanieść środek w tych miejscach.
3. Następnie utrzymywać na powierzchni (na mokro) przez ok. 15-30 minut, po czym zmyć czystą, letnią wodą lub ewentualnie myjką pod ciśnieniem.
4. W razie potrzeby powtórzyć lub nanieść koncentrat środka i pozostawić.

## Składniki:

Biodegradowalne środki powierzchniowo czynne (według OECD 301F i ECETOC 28) i Endospory Bacillus. Bakterie należą do Klasy 1 według AFS 2005:1 (Swedish Workers Protection Agency) i ATCC (American Type Culture Collection). Bakterie klasy 1 są uznawane za bezpieczne dla ludzi i przyrody. Bio-Fresh Triple Action został zatwierdzony przez Departament Rolnictwa Stanów Zjednoczonych (USDA) i jest na liście GRAS.

Zawartość / pojemnik należy usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów.

# Alron

Numer serii / data ważności: 24 miesiące od daty produkcji



## Producent:

ALRON CHEMICAL CO AB

Hagsvängen 6, 645 41 Strängnäs, Szwecja  
Tel. 0152-13475 www.alron.se

## Dystrybutor na Polskę:

P.H.U. MASTERS SERVICE  
M.WOŹNIAK, J.JAKUBIEC S.C.

Harbutowice, ul. Wiślańska 156, 43-430 Skoczów  
Tel. 33 816 80 80 www.sklepms.pl